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Referat styremøte 12. januar 2026 

Tid og sted: Kl. 19:00 på Klatreverket 

Til stede: Lars Even, Birgit, Nora, Tom, Lars Erik, Ferdinand, Tonje 

Ikke til stede:  

Referent: Lars Erik 

 

Sak Innhold Ansvarlig 

1 Gjennomgang av referat fra forrige møte og godkjenning agenda for dagens møte 

- Forslag til vedtak: Agenda for dagens møte godkjennes 

Lars Erik 

2 Orienteringssak: Status og framtid for klatreveggen på Aquarama 

Tom orienterer. Se for øvrig informasjon delt på meldingsgruppe: 

Styret har vært i kontakt med kommunen. Ny avtale om at skolene ikke lenger leier utstyr 

av CKK. CKK har da ikke lenger ansvar for utleie av utstyr og da heller ikke innkjøp av 

utstyr. Hanne Johannessen i CKK tar ansvar som representant for CKK på Aq. Omskruing 

skjer ikke lenger etter rigid årlig opplegg, men fritt etter ønske fra CKK. Aq-veggen 

disponeres av både CKK og SKK. Tilgang til Aq-veggen for medlemmer kan fås ved å 

henvende seg til Aq drift (håper vi) og ved å framvise medlemskort og brattkort. Tom 

legger ut info på hjemmesida og sprer i alle kanaler. 

Tom 

3 Orienteringssak: Økonomi 

Birgit orienterer. 

Birgit ga status for penger på konto ved utgangen av året. Vi har bedt regnskapsfører om 

å ferdigstille årsregnskap. Sak om regnskap og budsjett forberedes til årsmøtet. 

Birgit 

4 Diskusjonssak: Deltakelse i kapitalforhøyelse i Kristiansand Klatresenter 

(Klatreverket Kristiansand) 

Se epost videresendt 11. januar 2026 om kapitalforhøyelse. Se også vedtak fra årsmøtet 

2025 om deltakelse i kapitalforhøyelser: Microsoft Word - forberedt Protokoll årsmøte 

26.03.25.docx 

- Vedtak: CKK deltar i kapitalforhøyelsen i Kristiansand Klatresenter AS (KRKS) med 

NOK 66 800,-  med formål om å opprettholde CKKs eierandel i KRKS, i tråd med 

vedtaket gjort på CKKs årsmøte 2025. 

Lars Erik 

5 Diskusjonssak: Støtte til CKK-klatrere på utviklingslandslag 

Tonje informerer om saken. Se også informasjon formidlet på meldingsgruppe: 

Maria Stavik Aksnes og Gabriel John Støvik Renshaw har blitt invitert med på 

utviklingslandslaget til Norge. Det skal være samling i Göteborg i februar 2026 med 

påmeldingsfrist 20. januar 2026. Dag Asmund Wesenberg er invitert til å delta som trener. 

- Vedtak: CKK gir støtte til de to deltakerne fra CKK til samlingen i Göteborg i februar 

2026. Støtten som gis er dekning av 50 prosent av reisekostnadene og hele 

påmeldingsavgiften. I tillegg dekker CKK kostnadene til reise og opphold for at Dag 

Asmund deltar som trener. Anslått støtte til hver av de to deltakerne er ca NOK 2 

500,- til NOK 3 000, mens anslått kostnad for trener er NOK 5 000,-. 

Tonje 

https://ckk.no/wp-content/uploads/2025/04/CKK-Protokoll-Arsmote-26.03.25-signert.pdf
https://ckk.no/wp-content/uploads/2025/04/CKK-Protokoll-Arsmote-26.03.25-signert.pdf
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6 Diskusjonssak: Årsmøte CKK 2026 

Når skal vi avholde årsmøtet for 2026? Legge plan for saker som skal forberedes til 

årsmøtet – herunder: regnskap, budsjett, kontingent, treningsavgifter, valg av nye 

styremedlemmer m.fl. 

- Vedtak: Årsmøtet CKK 2026 settes til torsdag 26. mars 2026 kl 19:00. Fra kl 18:00 

inviteres det til pizza og film e.l. Invitasjon sendes til klubbens medlemmer senest 

innen 26. februar 2026, med mulighet for at medlemmene kan melde inn saker innen 

12. mars 2026, og årsmøtepapirene sendes ut innen 19. mars 2026. 

 

Lars Erik kontakter valgkomiteen og sjekker at de setter i gang sitt arbeid. Lars Erik 

spør om Tom Egil kan være dirigent. Birgit kontakter regnskapsfører og ber om å få 

utarbeidet regnskap og balanse for 2025. Birgit kontakter revisorer og 

kontrollkomité, og sjekker at de setter i gang sitt arbeid. Tom lager utkast til 

årsberetning. Alle melder inn saker til årsberetningen. Lars Erik og Birgit (med hjelp 

av Tonje) lager utkast til budsjett. 

Lars Erik 

9 Dato for neste styremøter 

Forslag: 

- Mandag 9. februar kl 19:00 hjemme hos Tom 

- Tirsdag 17. mars kl 19:30 på Klatreverket (Årsmøtesaker) 

Lars Erik 

10 Eventuelt 

- Meld inn i forkant av møtet eller ved møtets start: 

o Admin CKK – Nora!? Forslag til ansettelse i midlertidig stilling. Må tas 

inn i budsjettet som legges fram på årsmøtet. Saken behandles videre på 

neste styremøte. 

o Sekretær – Thomas Johnson – avklare videre rolle. Lars Erik kontakter 

Thomas. 

Lars Erik 

 


